

Katana Cheness Oniyuri - 9260 Custom Bujinkan Katana w Bohi

Kategoria: » [Miecze i szable](#) » [Katany Cheness Cutlery](#)



Nr katalogowy: **Oniyuri-9260B**
Producent: **Cheness Cutlery**
Dostępność: 1544,00 PLN
Wyprzedane

[Zobacz produkt w sklepie](#)

WWW.GOODS.PL

Karta informacyjna produktu w sklepie **WWW.GOODS.PL**

Katana Oniyuri (lilia tygrysia) jest zrobiona specjalnie dla treningów ryu-ha z Federacji Bujinkan. Jest zrobiona ze stali sprężynowej krzemowo-węglowej 9260. Ostrze ma unikalne 23" długości a rękojeść jeszcze rzadsze 14" długości. To miecz shinobi (ninja) o wyglądzie katany.

Wersja bez bohi ma środek ciężkości nieco przesunięty do przodu co daje większą siłę poprzeczną i ułatwia cięcia tameshigiri (cięcie mat słomianych i łądy bambusa). Wersja wyposażona w bohi jest lepsza do treningu kata a bez bohi do ćwiczenia cięć.

Oniyuri to bardzo specjalistyczny i niepowtarzalny miecz dostępny tylko u nas. Początkowo, został zrobiony na specjalne zamówienie z dojo Federacji Bujinkan. Jest podobny, mimo wielu różnic, do naszego Onibasusa. Od tamtego czasu zdecydowaliśmy się udostępnić tą specjalistyczną kataną szerszej rzeszy odbiorców bez potrzeby zamawiania jej poprzez dojo.

Oniyuri jest zrobione z wysoce wytrzymałej stali sprężynowej 9260 co pozwala jej wytrzymać najróżniejsze ćwiczenia w dojo.

Jednak to co najbardziej wyróżnia ten miecz spośród innych to wymiary jego części składowych. Ostrze jest krótsze, ma 23" co pozwala na jego szybsze ruchy... Mimo to, jest ono umieszczone w standardowej 30" pochwie. Z zewnątrz wygląda to niemalże jak zwykła katana, lecz podczas wyciągania, dzięki krótszemu ostrzu miecz wychodzi z pochwy dużo szybciej niż oczekuje tego przeciwnik. Stosunkowo mniejsza waga ostrza oraz większa przeciwwaga rękojeści pozwalają na dużo szybsze ruchy miecza, dzięki efektywnemu użyciu rękojeści jako dźwigni.

14 calowa rękojeść (13 calowa nie licząc fuchi/kashira) jest używana do trenowania technik powstrzymujących przez niektóre ryu-ha Federacji Bujinkan. Powiększone nakago (klina) wewnątrz długiej rękojeści zapewnia wspaniałą trakcję i umożliwia skuteczne bloki.






Obie wersje miecza (z bo-hi i bez) są w pełni na ostrzone co pozwala na trenowanie nimi najróżniejszych cięć.

Na niektórych zdjęciach katana jest widoczna ze starą, okrągłą tsubą (ze starej wersji Oniyuri, już nie produkowanej) Nowy miecz Oniyuri posiada bardziej kwadratową mosiężną tsubę Kanbai w stylu mokko, która jest bardziej zgodna ze specyfikacjami przesłanymi nam przez Bujinkan.

Mimo iż Oniyuri posiada krótsze ostrze tnące, w produkcji zostało wykorzystane tyle samo materiału co przy standardowej katanie. Duże nakago ma 13.5 cala i wypełnia rękojeść. Masywne nakago służy i jako przeciwwaga i jako dźwignia do osiągnięcia skutecznych bloków przy dobrym uchwycie rękojeści.

Biorąc pod uwagę całkowitą długość tego miecza, jest on nieznacznie krótszy niż zwykła katana.

Oniyuri to w rzeczywistości dłuższy miecz niż standardowa katana (44.5" vs. 41,5" w pochwie). (Nie widać tego na zdjęciu z powodu złego kąta ustawienia aparatu).

WSZECHSTRONNOŚĆ - zwiększone nakago zapewniające siłę oraz przeciwwagę umożliwia różne rodzaje chwytu miecza zmieniające jego balans oraz możliwości	
	Standardowy dwuręczny uchwyt katany zapewnia balans, odczucie i skuteczność cięcia tradycyjnej pełnowymiarowej katany. Siła długiego nakago sięga głęboko w rękojeść. Monouchi (najostrzejsza część klingi) używając tego chwytu będzie w tym samym miejscu co w standardowej katanie. To najłatwiejszy uchwyt do cięcia tym mieczem.
	Oburęczny uchwyt nieco przesunięty w przód zapewnia lepszą dźwignię zwiększającą siłę uderzeń w twardsze materiały. Z większością masy umiejscowionej w prawej ręce, miecz wydaje się praktycznie nic nie ważyć, co pozwala na szybkie zmiany kierunku. Jednakże, waga nie jest przesunięta do przodu, co sprawia trudności przy cięciach.
	Przesunięty do przodu chwyt jednoręczny pozwala Ci trzymać miecz blisko jego środka ciężkości. Miecz wydaje się lżejszy niż wakizashi dzięki swojej przeciwwadze. Powiększone nakago służyć może również do bloków i obrony przed atakami skierowanymi na przedramię.
	Uchwyt jednoręczny przesunięty w tył zapewnia takie same odczucia i balans jak przy trzymaniu standardowej katany przy tsubie. Więc nie tracisz możliwości trenowania jednoręcznych cięć i innych ćwiczeń.
	Uchwyt jednoręczny przesunięty w tył pozwala Ci osiągnąć dalej niż jakimkolwiek wakizashi lub nawet kataną trzymaną oburącz. Ten uchwyt przenosi wagę całkowicie w przód co jest ciężkie do osiągnięcia bez specjalnego treningu.

Parametry produktu:

- Dł. całkowita: 97 cm
- Dł. głowni: 58,4 cm
- Grubość głowni: 8 mm
- Szer. głowni: 3,2 cm
- Sori: 13 mm
- Waga: 1,13 kg
- Punkt wyważenia: 6,4 cm
- Dł. rękojeści: 35,6 cm
- Model: ostry

Film: <http://www.youtube.com/watch?v=ohRKxjHKyIY>

Wyprzedane

WWW.GOODS.PL